IX - Declaração de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte
X — Minuta de Termo Contratual

Guarapari/ES, 25 de julho de 2019.

' W.) (Pºi?
Esthel ncini Gomes “(393% “já?» (GefenPreg ira—CMG .“)? I

«ªº «ººº

LOTE 01

Lote 01: Valor máximo estimado para o lote é R$5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa
reais).

ANEXO I
ESPECIFICAÇÃO DO LOTE

ITEM UNID QUANT. DESCRIÇÃO oo MATERIAL

MENOR

VAL'OR
UNITARIO

VALOR

TOTAL

1 UND
Agenda; tipo: telefônica, revestimento: capa dura;
plastificada, quantidade folhas: 80 folhas, gramatura
das folhas: 759/mº comprimento: